ROZPOCETOVE OPATRENI

pod Eislem usneseni: 0 Schvalen €. us.

Nazev a sidlo Gcetni jednotl Obec Hrabova, Hrabova 113, 789 01 Zabfeh

I ROZPOCTOVE PRIJMY

0000 1111 Dan z pfijmu fyz.osob ze zav.¢innosti a funkénich poZitka 1930 170 2200 Predpokladany narist
0000 1112 Dan z pfijmi fyz.osob ze sam.vydél.ginnosti 50 50
0000 1113 Dan z pfijmu fyz.osob z kapital.vynost 170 20 190
0000 1121 Dan z prijmu pravnickych osob 1800 1800
0 1122 Dan z pfijmu pravnickych osob za obce 220 220
0000 1211 Dan z pfidané hodnoty 3650 350 200 4200 Predpokl. Narist
0000 1332 Poplatky za vytéZzeny nerost 275 -275 0
0 1334 Odvody z ZPF 10 10
0 1356 Poplatky za vytéZeny nerost 275 275
0000 1340 Poplatek za provoz systému shromazdovani,sbéru,pfepravy 200 200
0000 1341 Poplatek ze psi 13 13
0000 1361 Spravni poplatky 8 35 43
0000 1383 17 -17 0
0000 1382 12 -12 0
0 1381 Dan z hazardnich her 35 6 41
0000 1511 Dan z nemovitych véci 1600 1600
0000 4111 Neinvest.prij.transfery z vieob.pokl. spravy stat.rozpodtu 27 40 67
0000 4112 Neinv.pfij.transfery ze st.rozp.v rdmei souhrn.dota vzia 122 122
0000 4113 Neinvesticni prijaté transfery ze statnich fondu 0
0000 4116 Ostatni neinvesti.prijaté transfery ze stat.rozpoétu 30 1220 1250 dotace Skole - pfetctuje se
0000 4222 Investiéni pfijaté transfery od krajl 0
0000 4122 Neinvestiéni pfijaté transfery od kraji 20 20
0000 4134 Pfevody 2z rozpod&tovych uéth 13 039 13039
0000 4213 Investiéni pfijaté transfery ze statnich fond 0
4223 Dotace IROP 13 039 -13 039 0
0000 4216 Ostatni investicni prijaté transfery ze stat. rozpoctu 13 039 13039
0 * 22 673 270 725 13 039 1672 38 379
Dariové pfijmy celkem 22 673 270 725 13 039 1672 38 379
2212 2322 té pojistné nahrady 0
2212 2111 Prijmy z poskytovani sluzeb a vyrobki 10 10 20
1069 ¥ Ostatni sprava v zemédélstvi 10 0 0 0 10 20
106 ol Sprava v zemédélstvi 10 0 0 0 10 20
2310 2111 Prijmy z poskytovani sluzeb a vyrobki 400 400
2310 > Pitna voda 400 0 0 0 0 400
231 s Pitna voda 400 0 0 0 0 400
2321 2111 Prijmy z poskytovani sluzeb a vyrobku 600 600
2321 & Qdvadéni a ¢isténi odpadnich vod a nakladani s kaly 600 0 0 0 0 600
232 " Odvadéni a &iéténi odpadnich vod 600 0 0 0 0 600
3119 2321 Pfijaté transfery 0
3119 * Zakladni skoly 0 0 0 0 0 0
311 e Zafizeni predSkolni vychovy a zikladniho vzdélavani ] 0 0 0 0 0
3314 2111 Prijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkd 1 1
3314 * Cinnosti knihovnické 0 0 0 0 1 1
3319 2132 Pfijmy z pronajmu ostatnich nemovitosti a jejich éasti 30 30
3319 2329 Ostatni nedanové pfijmy Nadaéni fond vazné hudby 10 10
3319 - Ostatni zalezitosti kultury 40 0 0 o 0 40
331 - Kultura 40 0 0 0 1 41
3399 2111 Pfijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkl 0
3399 * Ostatni zaleZitost kultury, cirkvi a sdél. prostfedkl 0 0 0 o] 0 0
339 i Ostatni &innosti v zilezit. kultury, cirkvi a sdél. prostf. 0 0 0 0 0 0
3419 2132 Piijmy z pronajmu ostatnich nemovitosti a jejich éasti 45 45
3419 x Ostatni télovychovna innost 45 0 0 0 0 45
341 i Télovychova 45 0 0 [] 0 45
3612 2111 Pfijmy z poskytovani sluzeb a vyrobkd 9 1 10
3612 2132 Piijmy z pronajmu ostatnich nemovitosti a jejich &asti 220 220
3612 - Bytové hospodafstvi 229 ] 0 0 1 230
3613 2132 Prijmy z prondjmu ostatnich nemovitosti a jejich &asti 0
3613 ¥ Nebytové hospodarstvi 0 0 0 0 0 0
361 i Rozvoj bydleni a bytové hospodéfstvi 229 1] 0 0 1 230
3632 2111 Pfijmy z poskytovani sluzeb a vyrobk( 50 50 100
3632 x Pohrebnictvi 50 0 0 0 50 100
3636 2119 Pripojeni inz. siti 450 -300 150 netictovany poplatky za inz. sité
3636 * Uzemni rozvoj 450 o] 0 0 -300 150
3639 2111 Piijmy z poskytovani sluZeb a vyrobkl 1 1
3639 2119 PFijmy z vlastni éinnosti 5 5
3639 . Komundlni sluzby a Gzemni rozvoj jinde nezarazené 6 0 0 0 0 6
363 " Komunélni sluzby a Gzemni rozvoj 506 0 0 0 -250 258
3722 2111 Prijmy 12 12
3722 £ Sbér a svoz komunainich odpadi 0 o] 0 0 12 12
372 et Nakladéni s odpady 0 [] 0 0 12 12
5512 2322 Ostatni nedariové pfijmy jinde nezafazené 23 23
5512 * PoZarni ochrana - dobrovolna &ast 0 0 0 0 23 23
551 Lid Pozarni ochrana 0 0 0 0 23 23
6171 2111 Prijmy z poskytovani sluzeb a vyrobku 5 5
6171 2131 PFijmy z pronajmu pozemki 41 100 25 166
6171 2132 Pfijmy z pronajmu ostatnich nemovitosti a jejich €asti 0
6171 2212 Sankéni platby pfijaté od jinych subjekti 0
6171 31 Pfijmy z prodeje pozemkl 0
6171 3113 Pfijmy z prodeje ostatniho hmotného dlouhodobého majetku 0
6171 * Cinnost mistni spravy 46 0 100 V] 25 171
617 A Regiondini a mistni spriva 46 0 100 0 26 im
6310 2324 Pfijaté nekapitalové piispévky a nahrady 0
6310 . Obecné prijmy a vydaje z finanénich operaci 0 0 0 0 0 0
631 an Obecné pfijmy a vydaje z finanénich operaci 0 0 0 0 0 0
6409 2111 Prijmy z poskytovani sluzeb a vyrobki 0
6409 2141 Prijmy z drokd (8ast) 1 1
6409 * Ostatni Cinnosti jinde nezafazené 1 0 0 0 0 1
640 i Ostatni &innosti 1 0 0 0 0 1
Nedanové prijmy celkem 1877 0 100 0 -178 1799




[———Tpote pro vkiadani hodnot



ROZPOCTOVE VYDAJE

5169
5021
5031
5032

5171
5175
6122

8322
5139
5169
5175
5194

5021
5137
5139

~Drobny hmotny diouhodoby majetek

Nakup materialu jinde nezafazeny
Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrZovani

Budovy, haly a stavby

Silnice

Pozemni komunikace

Vydaje na dopravni izemni obsluznost

Provoz vefejné silnicni dopravy

Silniéni doprava

Platy zaméstnancl v pracovnim poméru

Povin.pojistné na soc.zab.a pFispévek na st.politiku zamé
Povinné pojistné na vefejné zdravotni pojiiténi
Zékonné pojisténi

Nakup materialu jinde nezafazeny

Elektricka energie

Nakup ostatnich sluzeb

QOpravy a udrzovani

Ost.neinvest transfery vefejnym rozpo&tim uzemni Grovné
Investién transfery vefejnym rozpoétiim - Vedovoed Pomoravi
Budovy, haly a stavby

Pitna voda

Pitna voda

Platy zaméstnanci v pracovnim pomeéru

Povin.pojistné na soc.zab.a pfispévek na st.politiku zamé.
Povinné pojistné na vefejné zdravolini pojisténi

Zakonné pojistén/

Nakup materialu jinde nezarazeny

Elektrickd energie

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Budovy, haly a stavby

Odvadéni a &isténi odpadnich vod a nakladani s kaly
Odvadéni a ¢isténi odpadnich vod

Nakup materialu jinde nezarazeny

Sluzby penéznich dstavi

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udriovani

Budovy, haly a stavby

Predskolni zafizeni

Nakup materialu jinde nezafazeny

Sluzby penéznich ustavil

Uielové neinvestiéni dotace

Opravy a udrzovani

Neinvesti¢ni pfispévky zfizenym pfispévkovym organizacim
Zakladni koly

Ostat zaleZitosti pfedskolni vychovy a zakladniho vzdélavani
Zafizeni predSkelni vychovy a zikladniho vzdélavani
MNakup ostatnich sluzeb

Ostatni osobni vydaje

Povon. Pojistné

Zdravotni

Cinnosti knihovnické

Nakup materialu jinde nezafazeny
Elekiricka energie

Cinnosti muzei a galerii

Platy zaméstnanci v pracovnim poméru
Ostatni osobni vydaje

Povin.pojistné na soc.zab.a pfispévek na st.politiku zamé
Povinné pojistné na vefejné zdravotni pojisténi
Zakonné pojisténi

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materialu jinde nezafazeny
Elektrickd energie

Sluzby penéznich tstavi

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Pohosténi

Pristroje a zafizeni

Ostatni zalezitosti kultury

Kultura

Investiéni transfery cirkvim

Nakup materialu jinde nezafazeny
Nékup ostatnich sluzeb

Pohosténi

Vécné dary

Ostatni zaleZitost kultury, cirkvi a sdél. prostiedku
Ostatni &innosti v zilezZit. kultury, cirkvi a sdél. prostf.
Ostatni osobni vydaje

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nékup materialu jinde nezafazeny
Elektricka energie

Sluzby penéznich ustavii

Budovy, haly a stavby

Opravy a udriovéni

Nakup ostatnich sluzeb

Ostatni télovychovna éinnost
Télovychova

Ostatni osobni vydaje

Nakup materidlu jinde nezarazeny
Elektricka energie

Sluzby penéznich ustavi

Nakup ostatnich sluzeb

Budovy, haly a stavby

Opravy a udrZovani

Bytové hospodafstvi

Nakup materialu jinde nezarazeny
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13121 zévéreéné vyhodnoc

1749 Piedctovani dotace
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3613
3613
3613
3613
3613
3613

363
3631
3631
3631
3631
3631
3632
3632
3632
2632
3636
3636

6114
65114
6114
5114
5118
5115
5115
6115
8115
6117

6171
8171
8171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6371
Bi7t
617
8171
6171

Elektrickd energie

Sluiby penéznich Ustavis

HWakup estatnich slufeb

Opravy a udrzovéni

Budovy, haly a stavby

Nebylové hospodaistvi

Rezvoj bydienla bytové hospadafstvi

Ndkup maleridlu jinde nezafazeny

Elektricka energie

Nékup aslatnich sluZaeb

Opravy 2 udriovin}

Budovy, haly a stavby

Vefejné osvélleni

QOstatni osobni vydaje

N2kup materidlu jinde nezafazeny

Elekiricka energlie

Pchfebnictvi

Ostatni nékup dlouhodobého nehmetného majetku
Budovy, haly a stavby

Uzemni rozvoj

Plaly zaméstnancii v pracovaim pomér

Ostatn} osobni vydaje

Povin pajisiné na sec.zab s piispévek na st.politiku zamé
Povinné pojistné na veiejné zdravotni pajidténi
Zékonné pojlstdnl

Pradlo, odév a obuy

Drebry hmatay diochedoby majetek

Méakup malerilu jinde nezafazeny

Pohonné hmoty a maziva

Sluiby pendZnich ostavir

Sluiby koleni a vzdélavani

Nakup estatnich sluzeb

Héhrady mezd v dobd nemeti

Diichodové pfipojiftani

lnvestice hudawy, haly stavby

Invastice stroje - pitmetacl kartd¢ + rosit kontejnert
Opravy a udrZovani

Komunalni sluzby a 0zemni rezvo] jinde nezafazens
Koemundini sluzby a tzemni rozvo]

Platy zaméstnancd v pracovnim poméru
Povin.pojistné na soc.zab.a pfispévek na st.politiku zamé
povinné pojistné aa vefejné 2dravotnd pojidtent
Zikonné pojifténi

Nékup materidlu jinde nezafazeny

{nv. budavy haly stavby

Nékup ostatnich sTuzeb

ndkup kontejnerl

Shir a svoz komundlnich odpadi

Naklidédnl s edpady

Nakup materidlu jinde nezefazeny

Nakup ostalnich sluzeb

Péée o vzhled obci & vefejnou zeleri

OCchrana pfirody a keajiny

Vécné dary

Ostatni vidaje souvisejici se socidinim poradenstvim
Socialni poradenstvl

Pohoiténi

Viécné dary

Qstalni socidini péite a pomoc rodiné & mangalstvi
Socidlni pdte 3 pomoc manzelstvi a rodinam
Ostalni osobnj vydaje

drobny hmetny dlouhodoby majelek

Nikup materidlu jinde nezafazeny

Elekiricka energie

Pohonné hmoty a maziva

Pojiiténi jednotky

Nakup ostatnich sluZeb

Qpravy 2 udrZovani

investice Budovy, haly stavby

Pozami ochrana - dobrovalnd st
PoZimiochrana

Odmény Elend zasiupitelsiev obei a krajl
Povin.pofistné na soc,zab.a plispévek na st poliliku zame
Diachadavé pfipojilténl

Povinné pejistné na vereiné 2dravolni pojiSténi
Cestovné {tuzemské i zahranigni}
Zastupitelstva obci

Qslaini asobni vydaje

Hakup materidlu jinde nezafazeny

Nikup astatnich siuieb

Cestovné {tuzemské | 2ahraniZni)

PohostEni

Volby prezidenta

Ostatni osobni vydaje

Nakup material: jinde nezalazeny

Nakup ostatnich stuzeb

Cestovné (tuzemské i zahranitniy

Poho§téni

Valby do Evropského pariameniu
Zastupitelské organy

Platy zamésinanci: v pracovnim peméru
Povin.pejistné aa soe.zab.a piispévek na st.politiku zamé
Povinné pojisiné na vefejaé zdravolni pojidténi
Zakonné poliSténi

Knihy, uEebni pomiicky a tisk

Drobny hmolny dicuhodoby majetek

Nékup materidlu jinde nezafazeny

Po3towni sluzby

Sluiby telekormunikaci a radiokomunikaci
Sluzby pendZnich Gstavi

Konzultaéni, poradenské a pravni sluzby
Sluiby Skoleni a vzdelavani

Zprac dat a shuzby souvis.s inform a komunik dechnclogiemi
Nakup ostatnich sluZeb

Opravy & udrZovéni

Programové vybaveni
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ndkup nové retaénl sekacky
materi#l na opravy

Opravy technlky
Hevd te musi ndhrady takte détovat
Plipojitténi zamastnancd

Pidnavané nikupy jsou realizoviny a

HNikupy pyth a finého materidlu

Profezy stromil a vysadby

Zdsahpvé a pracovn! rukavice

Penzlini pripojlitéal




:pcle pro vkiadéni hodnot

Cestovné (tuzemské i zahraniéni)
Pohosténi

Neinvestiéni transfery spolkim
Ost.neinvestiéni transfery neziskovym a podob. organizaci
Neinvesticni transfery obcim

Nakup kolkd

Platby dani a poplatk( statnimu rozpoétu

Uhrady sankci jinym rozpoétim

Dichodové pfipojisténi

Rozéifeni kamerového systému

Pozemky

Cinnost mistni spravy

Regionalni a mistni sprava

Sluzby penéznich astavi

Obecné pfijmy a vydaje z finanénich operaci

Obecné pfijmy a vydaje z finanénich operaci

Pfevody vlastnim rozpoétovym GEtum

Prevody viastnim fondim v rozpoctech tzemn urovné
Prevody vlastnim fondim v rozpo.dzemni drovné
Uroky vlastni

Platby dani a poplatki krajim a obcim

Platby dani a poplatki statnimu rozpoétu

Ostatni finanéni operace

Ostatni finanéni operace

Vratky vef.rozp.ustr .Uz transfer( posk.v min.rozp.obdobich
Finanéni vypofadani minulych let

Sluzby penéZnich ustavi

Uhrady sankei jinym rozpoétim

Ost.neinvest transfery vefejnym rozpoétim tuzemni Urovné
Ostatni €innosti jinde nezafazené
Ostatni &innosti
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Odectena véi

Narust Groku proti odhadu




1ll. FINANCOVANI - TRIDA 8

Kratkodobé financovani z tuzemska
Kratkodobé vydané dluhopisy
Uhrazené splatky kratkodobych vydanych dluhopisi
Kta bé piijaté pujéené prostiedky

Uhrazené splatky kratkodobych piij.pljé.prostiedki
Zména stavu kratkodobych prostredk( na bank.iétech
Aktivni kratkodobé operace fizeni likvidity - pfijmy
Aktivni kratkodobé operace fizen likvidity - vydaje
Dlouhodobé financovani z tuzemska

Dlouhodobé vydané diuhopisy

Uhrazené splatky dlouhodobych vydanych dluhopist
Dlouhodobé piijaté pljéené prostiedky

Uhrazené splatky dlouhodobych pfij.pljé. prostredkl
Zména stavu dlouhodobych prostiedki na bank. Gétech
Aktivni dlouhodobé operace fizeni likvidity - pfijmy
Aktivni dlouhodobé operace fizeni likvidity - vydaje
Kratkodobé financovani ze zahraniéi

Kratkodobé vydané dluhopisy

Uhrazené splatky kratkodobych vydanych diuhopist
Kratkodobé pfijaté pujéené prostiedky

Uhrazené splatky kratkodobych pfij.pjé.prostiedku
Zména stavu kratkodobych prostiedkl na bank.Gétech
Aktivni kratkodobé operace Fizeni likvidity - prijmy
Aktivni kratkodobé operace fizeni likvidity - vydaje
Dlouhodobé financovéni ze zahraniéi

Dlouhodobé vydané dluhopisy

Uhrazené splatky dlouhodebych vydanych dluhopist
Dlouhodobé piijaté pujéené prostiedky

Uhrazené splatky dlouhodobych pfij.pljé.prostiedkd
Zména stavu diouhodobych prostfedk( na bank.uétech
Aktivni dlouhodobé operace fizeni likvidity - pfijmy
Aktivni dlouhodobé operace fizeni likvidity - vydaje
Opravné polozky k penéznim operacim

Oper.z penéz.(&tlh org.nemaj.char.pfij.a vyd.vl.sekt
Nerealizované kurzové rozdily pohybl na dev.Gétech
Nepfevedené cas rovnavajici schodek
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